
stejnopise. ,/

Číslo objednávky: OBJ/OIC/40/04/00058/2025

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami:

a

i

1.2

PŘEDMĚT DOHODY2

2.1

2.2

3

3-1

i

(Objednatel a Dodavatel společně dále jen „Smluvní strany" nebo jednotlivě též jen „Smluvní 
strana")

Flux, spol. s r.o.
se sídlem: Musílkova 167/13, Praha 5
IČO: 16979613
DIČ: CZ16979613
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 5167 
kontaktní osoba: Ing. Zuzana Kolářová, CSc., prokuristka
(dále jen „Dodavatel")

MHMPP09R24RU

Smluvní strany se dohodly na ukončení Objednávky kdatu účinnosti této dohody stím, že 
služby na jejím základě přestanou být poskytovány k datu 9.6.2025 (včetně).

Dodavatel je oprávněn vystavit daňový doklad na poměrnou část služeb poskytnutých 
v měsíci červnu 2025, a to nejdříve kdatu účinnosti této Dohody. Platební podmínky se 
budou řídit příslušnými ustanoveními Objednávky.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato dohoda nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu 
dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské nám. 2,110 00 Praha 1
pracoviště: Jungmannova 35/29,110 00 Praha 1
zastoupené: Mgr. Jiřím Károlym, ředitelem odboru informatických činností MHMP
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
(dále jen „Objednatel")

DOHODA O UKONČENÍ OBJEDNÁVKY NA POSKYTOVÁNÍ MAINTENANCE A ZÁKLADNÍ 
SERVISNÍ PODPORY PERSONÁLNÍHO A MZDOVÉHO SYSTÉMU FLUXPAM5 NA OBDOBÍ 2 

MĚSÍCŮ

ÚVODÍ USTANOVENÍ:

Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 29.4.2025 objednávku č. 
OBJ/OIC/40/04/00058/2025, jejímž předmětem je poskytování služeb základní podpory a 
maintenance Personálního a mzdového systému FLUXPAM 5 v období od 30.4.2025 do 
29.6.2025 (dále jen „Objednávka").

Smluvní strany se dohodly na ukončení poskytování služeb základní podpory a maintenance 
Personálního a mzdového systému FLUXPAM 5 před Objednávkou předpokládaným 
termínem.



3-2

3-3

3.4

- 9 -06- 2025
V Praze dne

Po

ormatických

Lana

2

Podpis:_________S
Jméno: Ing. Zuzana Kolářová, CSc.
Funkce: Prokuristka Flux, spol. s r.o.

Jmi 
Fu 
čin

\

> i

Dodavatel:
Flux, spol. s r.o.

Objednatel:
Hla

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dohodě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

znění pozdějších předpisů, do této dohody oběma Smluvními stranami. Tato dohoda nabývá 
účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.

Smluvní strany této dohody výslovně souhlasí s tím, aby tato dohoda byla uvedena v 
Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a 
která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné označení této dohody, datum 
jejího podpisu a její text.

Smluvní strany této dohody výslovně sjednávají, že uveřejnění této dohody v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Objednatel.

FLUX, spol. s r. o., Musílkova 13
150 00 Praha 5, tel. 257 221 700 
www.flux.cz, DIC: CZ16979613

FFA
97
-11-

2
ALSTO r. 22 rn P

VP^dne 14.1036

http://www.flux.cz

